
             
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
                     U SPLITU 
            Split, Gundulićeva 29 a 
  
Broj: P-50/2025-19 
Split, 12. rujna 2025. 
MP/MKC 
 

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne 
novine, broj 67/18 i 21/22), a u vezi članka 73. Zakona o državnim službenicima 
(Narodne novine, broj 155/23 i 85/24) općinski državni odvjetnik u Općinskom 
državnom odvjetništvu u Splitu donosi 
 

O D L U K U   
o djelomičnoj obustavi postupka javnog natječaja 

 
1. Djelomično se obustavlja postupak javnog natječaja za prijam u državnu 

službu na neodređeno vrijeme u Općinskom državnom odvjetništvu u Splitu, 
objavljen u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje dana 11. travnja 2025., šifra 
natječaja: 4884/N/25/362 za radno mjesto: 

 
44. državnoodvjetnički savjetnik 4 izvršitelja/ice 

 
2. Ova Odluka bit će objavljena u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Tijelo državne uprave nadležno za službeničke odnose objavilo je u 

Centraliziranom sustavu za zapošljavanje dana 11. travnja 2025. godine javni 
natječaj za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme, za 5 izvršitelja/ice na 
radno mjesto državnoodvjetnički savjetnik, šifra natječaja: 4884/N/25/362, radno 
mjesto utvrđeno pod rednim brojem 44. Pravilnika o unutarnjem redu Općinskog 
državnog odvjetništva u Splitu za 5 izvršitelja/ice.  

 
Postupak po navedenom javnom natječaju djelomično se obustavlja temeljem 

članka 73. Zakona o državnim službenicima u odnosu na 4 izvršitelja/ice jer je jedini 
kandidat izabran za prijam na radno mjesto iz točke 1. ove odluke te u okviru 
predmetnog natječaja nema drugih kandidata za prijam. 

 
Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci Odluke. 

 
OPĆINSKI DRŽAVNI ODVJETNIK 

                   Markus Pervan 



 
 


		2025-09-12T12:08:32+0000
	Markus Pervan




